2. Bundesliga Damen Sid - gesamt
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2. Bundesliga Damen Sud - 4. Spieltag

17.01.2015 - 18.01.2015  Wiesbaden - FUN FABRIK
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Team:

BC Royal Viernheim

BC 2000 Aschaffenburg
Team Profishop Munchen
1.L.E. Little Rollers CB
BK Minchen 1

FSV Frankfurt

BC Bajuwaren Munchen
Cobra Viernheim

1.JBC Jembo Bunny’s
BC Waiblingen

Team:

Team Profishop Miinchen
BC 2000 Aschaffenburg
BC Royal Viernheim
1.L.E. Little Rollers CB
FSV Frankfurt

Cobra Viernheim

BC Waiblingen

BK Munchen 1

1.JBC Jembo Bunny’'s
BC Bajuwaren Miinchen

Punkte:

95
74
70
65
63
52
45
44
43
29

Punkte:

24
21
20
19
16
13
10

9

Spiel + Bonus

58
44
40
40
38
34
28
28
28
22

+

+

+

Spiel +

14
12
12
12
10

A A O 0

+

+

+

37
30
30
25
25
18
17
16
15

7

Bonus

10
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Pins:

27.505
26.642
26.747
26.229
26.230
25.768
25.409
25.598
25.201
24.255

Pins:

7.053
6.845
6.738
6.706
6.690
6.565
6.032
6.242
6.348
6.025

Spiele:
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

Spiele:
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Schnitt:
191,01
185,01
185,74
182,15
182,15
178,94
176,45
177,76
175,01
168,44

Schnitt:
195,92
190,14
187,17
186,28
185,83
182,36
167,56
173,39
176,33
167,36



2. Bundesliga Damen Sud - 4. Spieltag o OL-2015 - 1801 201

1 Team Profishop Miinchen (TPMN)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Facius, Monic 840/ 4 210,00 258 0 0 0 0 0 210 258 182 190
Adler, Tamara 1.820/ 9 202,22 234 234 215 189 197 214 205 210 150 206
Burghard, Bettina 1.772/ 9 196,89 225 225 198 174 198 222 198 194 196 167
Gross, Ivonne 1564/ 8 19550 248 177 195 200 196 169 0 213 166 248
Lindner, Eva 1.057/ 6 176,17 199 188 149 175 153 199 193 0 0 0
Team: 7.053/ 36 195,92 875 824 757 738 744 804 806 875 694 811
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: COVI BKMN BAJU BCWB ROVI FSV LRCB JBC BCAB
Punkte Spiele: 14 Gegner Pins: 682 652 686 764 746 726 732 759 746
Punkte: 24 Punkte Spiel: 2 2 2 0 2 2 2 0 2

2 BC 2000 Aschaffenburg (BCAB)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Heeg, Sonja 1831/ 9 203,44 236 236 226 167 201 183 225 171 221 201
Heeg, Renate 1771/ 9 196,78 227 227 205 225 162 161 172 222 188 209
Merkel, Gina-Maria 1.751/ 9 19456 245 205 186 196 193 178 245 187 181 180
Pohner, Cornelia 1492/ 9 165,78 203 158 167 157 158 136 171 186 203 156
Team: 6.845/ 36 190,14 826 826 784 745 714 658 813 766 793 746
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: BAJU COVIBCWB ROVI JBC LRCB BKMN FSV TPMN
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 711 768 597 691 734 730 630 808 811
Punkte: 21 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 2 2 0 0

3 BC Royal Viernheim (ROVI)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hopfner, Claudia 1.763/ 9 19589 258 180 229 165 161 258 183 202 228 157
Blase, Nicole 1.742/ 9 19356 234 160 191 178 201 177 224 175 234 202
Lischka, Karin 1.088/ 6 181,33 234 220 234 169 161 138 166 0 0 0
Kolbenschlag, Martina 1.086/ 6 181,00 213 0 0 0 168 173 185 163 184 213
Oellien, Stefanie 1.059/ 6 176,50 226 182 167 155 0 0 0 180 149 226
Team: 6.738/ 36 187,17 821 742 821 667 691 746 758 720 795 798
Punkte Bonus: 8 gespielt mit: FSV JBC LRCB BCAB TPMN COVIBCWB BAJU BKMN
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 686 695 660 714 804 768 665 619 745
Punkte: 20 Punkte Spiel: 2 2 2 0 0 0 2 2 2

4 1.L.E. Little Rollers CB (LRCB)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Gorlitz, Peggy 1846/ 9 20511 254 169 223 179 184 254 190 183 227 237
Scheinert, Jana 1.718/ 9 190,89 232 192 179 179 232 213 196 167 192 168
Gotze, Monika 1491/ 8 186,38 228 216 182 171 170 154 0 228 170 200
Zdlgert, Stefanie 1.157/ 7 16529 194 194 144 131 0 0 187 154 177 170
Schilling, Franziska 494/ 3 164,67 178 0 0 0 178 159 157 0 0 0
Team: 6.706/ 36 186,28 780 771 728 660 764 780 730 732 766 775
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: BKMN FSV ROVI JBC COVI BCAB TPMN BCWB BAJU
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 687 682 667 719 668 813 875 665 657

Punkte: 19 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 0 0 2 2



5 FSV Frankfurt (FSV)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Schneider, Christine 990/ 5 198,00 268 198 140 0 0 0 0 216 268 168
Gutzwiller, Nicole 1.734/ 9 192,67 224 166 189 221 195 193 179 186 181 224
Blickhan, Julia 1319/ 7 188,43 203 0 0 182 197 203 193 195 180 169
Spendler, Peggy 1.612/ 9 179,11 201 177 175 178 174 194 169 165 179 201
Aufschléager, Ulrike 1.035/ 6 172,50 189 145 178 167 171 189 185 0 0 0
Team: 6.690/ 36 185,83 808 686 682 748 737 779 726 762 808 762
Punkte Bonus: 6 gespielt mit: ROVI LRCB COVI BKMN BCWB TPMN BAJU BCAB JBC
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 742 728 694 740 649 806 694 793 720
Punkte: 16 Punkte Spiel: 0 0 2 0 2 0 2 2 2

6 Cobra Viernheim (COVI)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dewald, Liane 1.738/ 9 193,11 231 154 213 171 183 206 184 231 170 226
Jentschke, Melanie 1701/ 9 189,00 223 173 181 185 223 157 207 197 169 209
Lurk, Martina 547/ 3 182,33 210 0 0 0 0 0 0 170 210 167
Nikula, Sabine 1602/ 9 178,00 228 183 184 169 159 170 228 176 160 173
Griener, Petra 977/ 6 162,83 190 172 190 169 162 135 149 0 0 0
Team: 6.565/ 36 182,36 775 682 768 694 727 668 768 774 709 775
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: TPMN BCAB FSV BAJU LRCB ROVI JBC BKMN BCWB
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 824 784 748 637 780 758 738 831 599
Punkte: 13 Punkte Spiel: 0 0 0 2 0 2 2 0 2

7 BC Waiblingen (BCWB)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Aldinger, Heike 1.662/ 9 184,67 213 161 198 168 213 157 198 195 164 208
Kihn, Christiane 1.502/ 9 166,89 193 173 193 135 182 180 169 173 170 127
Knébl, Carina 1.334/ 8 166,75 204 0 204 147 169 196 176 133 180 129
Richards, Melissa 156/ 1 156,00 156 156 0 0 0 0 0 0 0 0
Kloos, Sabrina 1.378/ 9 153,11 200 149 159 147 200 116 157 164 151 135
Team: 6.032/ 36 167,56 764 639 754 597 764 649 700 665 665 599
Punkte Bonus: 2 gespielt mit: JBC BAJU BCAB TPMN FSV BKMN ROVI LRCB COVI
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 609 630 745 744 779 667 720 766 775
Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 2 0 2 0 2 0 0 0

8 BK Miinchen 1 (BKMN)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dozauer, Jessica 1.106 / 6 184,33 237 179 155 148 0 0 0 151 237 236
Laub, Angela 1.620/ 9 180,00 247 169 171 188 150 153 191 157 247 194
Cremer, Nina 1564/ 9 173,78 243 168 169 186 243 172 158 144 167 157
Hernitschek, Angelika 998/ 6 166,33 182 0 0 0 182 129 171 178 180 158
Bording, Petra 954/ 6 159,00 181 171 157 181 165 133 147 0 0 0
Team: 6.242/ 36 173,39 831 687 652 703 740 587 667 630 831 745

Punkte Bonus: 3 gespielt mit: LRCB TPMN JBC FSV BAJUBCWB BCAB COVI ROVI
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 771 757 665 737 669 700 766 709 798

Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 0 2 2 0 0 0 2 0
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1.JBC Jembo Bunny’s (JBC)

Name Pins /Sp.
Demuth, Jana 1.815/ 9
Ackermann, Antje 1550/ 9
Léhning, Katja 1520/ 9
Ziebell, Marion 1.174 /1 7
Hirschberg, Sylvia 289/ 2

Team: 6.348/ 36

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 4

Punkte: 8

BC Bajuwaren Minchen (BAJU)

Name Pins /Sp.
Glasl, Cornelia 1.656/ 9
Glasl, Gerda 1.489/ 9
Moscogiuri, Svenja 1471/ 9
Peetz, Manuela 1.409/ 9

Team: 6.025/ 36

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 4

Punkte: 5

Schnitt HI
201,67 244
172,22 217
168,89 203
167,71 223
14450 149
176,33 759
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
184,00 213
165,44 202
163,44 186
156,56 178
167,36 722
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1 2
165 201
128 199
176 146
0 0
140 149
609 695
BCWB ROVI
639 821
0 0
Spiel: 1 2
201 195
177 159
155 117
178 159
711 630
BCAB BCWB
826 754
0 0

202
168
158
137

665

BKMN
703

191
159
179
157

686

TPMN
738

244
161
137
177

719

LRCB
764

183
149
170
135

637

Ccovi
727

217
180
188
149

734

BCAB
658

158
202
173
136

669

BKMN
587

158
173
203
175

709

BAJU
722

190
190
164
178

722

JBC
709

226
163
191
158

738

Covi
774

213
135
172
174

694

FSV
762

166
217
153
223

759

TPMN
694

157
152
155
155

619

ROVI
795

236
161
168
155

720

FSV
762

168
166
186
137

657

LRCB
775



2. Bundesliga Damen Sud

Platz
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Name

Heeg, Renate

Blase, Nicole
Hopfner, Claudia
Glasl, Cornelia
Gross, Ivonne
Demuth, Jana
Dozauer, Jessica
Laub, Angela

Klug, Patricia
Gorlitz, Peggy
Dewald, Liane

Heeg, Sonja
Kolbenschlag, Martina
Lischka, Karin
Scheinert, Jana
Clemenz, Brigitte
Facius, Monic
Spendler, Peggy
Merkel, Gina-Maria
Burghard, Bettina
Adler, Tamara
Gutzwiller, Nicole
Blickhan, Julia
Kihn, Christiane
Reckemeier, Michaela
Hinterwimmer, Sabine
Gotze, Monika
Merzdorf, Anja
Lindner, Eva

Kasch, Ramona
Stolte, Manuela
Oellien, Stefanie
Nikula, Sabine
Jentschke, Melanie
Glasl, Gerda
Zolgert, Stefanie
Schneider, Christine
Aldinger, Heike
Bording, Petra
Cremer, Nina
Ackermann, Antje
Paparaphiou, Jessica
Péhner, Cornelia
Aufschlager, Ulrike
Lohning, Katja
Wagner, Angelina
Moscogiuri, Svenja
Ziebell, Marion
Schilling, Franziska
Hernitschek, Angelika
Lurk, Martina
Knébl, Carina
Peetz, Manuela
Hirschberg, Sylvia
Griener, Petra
Richards, Melissa
Kloos, Sabrina
Seidler, Sabrina

Pins

7.127
7.100
7.043
7.023
3.120
6.784
4.047
6.932
3.444
5.132
6.837
2.655
4.551
4.543
6.531
1.677
5.200
5.723
6.628
6.253
4.776
5.306
4.013
6.382
4919
4.725
4.356
1.631
3.954
1.609
4.626
4.268
5.984
4.398
6.330
5.802
4.219
5.268
3.825
1.564
6.210
2.581
5.313
3.926
6.130
2.894
4.413
1.689
1.168
3.460
1.806
4.589
4.749
4.388
1.947
2.577
2.957
2.482

Spiele
36
36
36
36
16
35
21
36
18
27
36
14
24
24
35

9
28
31
36
34
26
29
22
35
27
26
24

9
22

9
26
24
34
25
36
33
24
30
22

9
36
15
31
23
36
17
26
10

7
21
11
28
29
27
12
16
19
16

Schnitt
197,97
197,22
195,64
195,08
195,00
193,83
192,71
192,56
191,33
190,07
189,92
189,64
189,63
189,29
186,60
186,33
185,71
184,61
184,11
183,91
183,69
182,97
182,41
182,34
182,19
181,73
181,50
181,22
179,73
178,78
177,92
177,83
176,00
175,92
175,83
175,82
175,79
175,60
173,86
173,78
172,50
172,07
171,39
170,70
170,28
170,24
169,73
168,90
166,86
164,76
164,18
163,89
163,76
162,52
162,25
161,06
155,63
155,13

Hi-Game
246
244
258
239
248
244
278
247
245
268
233
236
234
234
237
244
258
258
245
225
234
224
212
267
214
238
228
224
222
199
248
226
228
223
244
228
268
213
227
243
225
195
224
217
234
215
219
223
215
183
210
204
208
203
217
187
200
179

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

BC 2000 Aschaffenburg

BC Royal Viernheim

BC Royal Viernheim

BC Bajuwaren 1976 Miinchen
Team ProfiShop Miinchen

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
BK Minchen

BK Minchen

Team ProfiShop Miinchen

1. L.E. Little Rollers CB
Cobra Viernheim

BC 2000 Aschaffenburg

BC Royal Viernheim

BC Royal Viernheim

1. L.E. Little Rollers CB

BK Minchen

Team ProfiShop Miinchen
FSV Frankfurt

BC 2000 Aschaffenburg
Team ProfiShop Miinchen
Team ProfiShop Miinchen
FSV Frankfurt

FSV Frankfurt

BC Waiblingen

BC 2000 Aschaffenburg

BK Minchen

1. L.E. Little Rollers CB

1. L.E. Little Rollers CB
Team ProfiShop Miinchen

1. L.E. Little Rollers CB
Cobra Viernheim

BC Royal Viernheim

Cobra Viernheim

Cobra Viernheim

BC Bajuwaren 1976 Munchen
1. L.E. Little Rollers CB

FSV Frankfurt

BC Waiblingen

BK Munchen

BK Munchen

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
FSV Frankfurt

BC 2000 Aschaffenburg

FSV Frankfurt

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
BC Bajuwaren 1976 Miunchen
BC Bajuwaren 1976 Miunchen
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1. L.E. Little Rollers CB

BK Munchen

Cobra Viernheim

BC Waiblingen

BC Bajuwaren 1976 Miunchen
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Cobra Viernheim

BC Waiblingen

BC Waiblingen

BC Waiblingen

Land

HES
BAD
BAD
BAY
BAY
THU
BAY
BAY
BAY
SAC
BAD
HES
BAD
BAD
SAC
BAY
BAY
HES
HES
BAY
BAY
HES
HES

WUR
HES
BAY
SAC
SAC
BAY
SAC
BAD
BAD
BAD
BAD
BAY
SAC
HES

WUR
BAY
BAY
THU
HES
HES
HES
THU
BAY
BAY
THU
SAC
BAY
BAD

WUR
BAY
THU
BAD

WUR

WUR

WUR



2. Bundesliga Damen Sud - 4. Spieltag

17.01.2015 - 18.01.2015  Wiesbaden - FUN FABRIK Einzelauswertung
Platz Name Pins  Spiele  Schnitt  Hi-Game Club / Verein Land
1 Facius, Monic 840 4 210,00 258 Team ProfiShop Miinchen BAY
2 Gorlitz, Peggy 1.846 9 205,11 254 1. L.E. Little Rollers CB SAC
3 Heeg, Sonja 1.831 9 203,44 236 BC 2000 Aschaffenburg HES
4 Adler, Tamara 1.820 9 202,22 234 Team ProfiShop Miinchen BAY
5 Demuth, Jana 1.815 9 201,67 244 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU
6 Schneider, Christine 990 5 198,00 268 FSV Frankfurt HES
7 Burghard, Bettina 1.772 9 196,89 225 Team ProfiShop Munchen BAY
8 Heeg, Renate 1.771 9 196,78 227 BC 2000 Aschaffenburg HES
9 Hopfner, Claudia 1.763 9 195,89 258 BC Royal Viernheim BAD
10 Gross, lvonne 1.564 8 195,50 248 Team ProfiShop Munchen BAY
11 Merkel, Gina-Maria 1.751 9 194,56 245 BC 2000 Aschaffenburg HES
12 Blase, Nicole 1.742 9 193,56 234 BC Royal Viernheim BAD
13 Dewald, Liane 1.738 9 193,11 231 Cobra Viernheim BAD
14 Gutzwiller, Nicole 1.734 9 192,67 224 FSV Frankfurt HES
15 Scheinert, Jana 1.718 9 190,89 232 1. L.E. Little Rollers CB SAC
16 Jentschke, Melanie 1.701 9 189,00 223 Cobra Viernheim BAD
17 Blickhan, Julia 1.319 7 188,43 203 FSV Frankfurt HES
18 Gotze, Monika 1.491 8 186,38 228 1. L.E. Little Rollers CB SAC
19 Aldinger, Heike 1.662 9 184,67 213 BC Waiblingen WUR
20 Dozauer, Jessica 1.106 6 184,33 237 BK Minchen BAY
21 Glasl, Cornelia 1.656 9 184,00 213 BC Bajuwaren 1976 Miinchen BAY
22 Lurk, Martina 547 3 182,33 210 Cobra Viernheim BAD
23 Lischka, Karin 1.088 6 181,33 234 BC Royal Viernheim BAD
24 Kolbenschlag, Martina 1.086 6 181,00 213 BC Royal Viernheim BAD
25 Laub, Angela 1.620 9 180,00 247 BK Minchen BAY
26 Spendler, Peggy 1.612 9 179,11 201 FSV Frankfurt HES
27 Nikula, Sabine 1.602 9 178,00 228 Cobra Viernheim BAD
28 Oellien, Stefanie 1.059 6 176,50 226 BC Royal Viernheim BAD
29 Lindner, Eva 1.057 6 176,17 199 Team ProfiShop Minchen BAY
30 Cremer, Nina 1.564 9 173,78 243 BK Minchen BAY
31 Aufschlager, Ulrike 1.035 6 172,50 189 FSV Frankfurt HES
32 Ackermann, Antje 1.550 9 172,22 217 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU
33 Lohning, Katja 1.520 9 168,89 203 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU
34 Ziebell, Marion 1.174 7 167,71 223 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU
35 Kuhn, Christiane 1.502 9 166,89 193 BC Waiblingen WUR
36 Kndbl, Carina 1.334 8 166,75 204 BC Waiblingen WUR
37 Hernitschek, Angelika 998 6 166,33 182 BK Minchen BAY
38 Pohner, Cornelia 1.492 9 165,78 203 BC 2000 Aschaffenburg HES
39 Glasl, Gerda 1.489 9 165,44 202 BC Bajuwaren 1976 Miinchen BAY
40 Zolgert, Stefanie 1.157 7 165,29 194 1. L.E. Little Rollers CB SAC
41 Schilling, Franziska 494 3 164,67 178 1. L.E. Little Rollers CB SAC
42 Moscogiuri, Svenja 1.471 9 163,44 186 BC Bajuwaren 1976 Miinchen BAY
43 Griener, Petra 977 6 162,83 190 Cobra Viernheim BAD
44 Bording, Petra 954 6 159,00 181 BK Minchen BAY
45 Peetz, Manuela 1.409 9 156,56 178 BC Bajuwaren 1976 Miinchen BAY
46 Richards, Melissa 156 1 156,00 156 BC Waiblingen WUR
47 Kloos, Sabrina 1.378 9 153,11 200 BC Waiblingen WUR
48 Hirschberg, Sylvia 289 2 144,50 149 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU



